
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 104 del 02/11/2010

Numero 384 Reg. Generale del 02/11/2010

OGGETTO: COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO/GEOMETRA -
CAT. C - ATTIVAZIONE DELLA PROCEDURA DI MOBULITA'
PREVISTA DALL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 - AMMISSIONE ED
ESCLUSIONE DEI CANDIDATI 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 384 del 02/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  2  del  mese di  NOVEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

– Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 123 dell'8 settembre 2010, esecutiva, con la 
quale è stato approvato il programma del fabbisogno di personale per il triennio 2010-
2012;

– Visto che con il suddetto provvedimento si è stabilito – tra l'altro – di coprire nel corso del 
2010,  previo  esperimento  delle  procedure   di  mobilità,  n.  1  posto   di  Istruttore 
tecnico/geometra – Categoria C;

– Vista la determinazione n. 87 del 22.09.2010 (R.G. n. 322 del 22.09.2010) con la quale è 
stato approvato l'avviso di mobilità per la copertura a tempo indeterminato e ad orario 
pieno di n. 1 posto di Istruttore tecnico/geometra – Cat. C, mediante passaggio diretto di 
personale tra Amministrazioni diverse, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

– Accertato che alla predetta procedura, giusta specifica disposizione regolamentare, è stata 
data la più ampia pubblicità risultando l'avviso di selezione essere stato pubblicato nella 
G.U. Serie concorsi ed esami n. 80 del 8 ottobre 2010, all'albo pretorio del Comune del 
Comune e sul sito web istituzionale;

– Ritenuto  pertanto  di  poter  dare  corso  alla  procedura  di  mobilità,  previa  verifica  del 
possesso dei requisiti richiesti da parte di quanti hanno fatto pervenire regolare istanza 
entro il termine di scadenza del bando;

– Viste ed esaminate le quattro istanze pervenute entro il termine di scadenza dell'avviso, 
sulle risultanze dell'effettuata istruttoria

D E T E R M I N A

– di ammettere al colloquio finalizzato alla copertura di n.1 Posto di istruttore 
tecnico/geometra – Cat. C, mediante procedura di mobilità volontaria i seguenti candidati, 
avendo verificato che gli stessi sono in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

1. CASILLI Cosimo , nato a Veglie il 03.08.1964  ivi residente , Istruttore tecnico di Cat. 
C/4 in servizio a tempo indeterminato presso il Comune di Leverano (istanza prot. n. 
14122 del 14.10.2010);

– 2. PEDONE Alessandro  nato a Gagliano del Capo il 02.05.1979, residente a 
Casarano,istruttore tecni di Cat. C1  in servizio presso il Comune di Cerro Maggiore (MI) 
( istanza prot. n. 14448 del 21.10.2010);

– 3. PILEGGI Celerina nata a San Pietro Vernotico il 02.10.1964, residente a Torchiaroroli, 
istruttore tecnico Cat. C2, presso il Comune di Martina Franca (istanza prot. n. 14449 del 
21.10.2010);

– 4. Munno Marilena nata a San Cesario di Lecce il 11.03.1975, residente in San Donato di 
Lecce, istruttore tecnico Cat. C2, presso il Comune di Roma  

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 384 del 02/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



– di trasmettere  alla competente Commissione giudicatrice le domande dei 4 candidati 
ammessi per gli ulteriori adempimenti di competenza della stessa, connessi con lo 
svolgimento del colloquio.

    

          Il responsabile del procedimento
                Fiora De Simone

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 384 del 02/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 384 del 02/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


